
 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/25 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek 

wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie gminy Pszczyna 

przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, albo przez osoby fizyczne, a także 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), 

Rada Miejska w Pszczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/118/25 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych na terenie gminy Pszczyna przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, 

albo przez osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2025 r. poz. 2091), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Organ prowadzący zobowiązany jest do składania informacji o rzeczywistej liczbie uczniów oraz 

o wykonywanych zadaniach, za pośrednictwem udostępnionego przez Burmistrza systemu elektronicznym 

wspierającego proces udzielania dotacji.”; 

3) w § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie:  

„11. Wydruk z systemu elektronicznego, o którym mowa w § 5 ust. 6 obejmuje: 

1) informację o liczbie uczniów w tym uczniów objętych kształceniem specjalnym; 

2) informację o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi, indywidualnym nauczaniem; 

3) informację o liczbie uczniów na stacjonarnym nauczaniu i nauczaniu domowym; 

4) wskazanie wag zgodnie z obowiązującymi przepisami określającymi sposób podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego; 

5) podział uczniów według poziomu edukacyjnego (klasa); 

6) dane adresowe i korespondencyjne organu prowadzącego oraz dane adresowe i korespondencyjne 

jednostki dotowanej; 

7) nazwę banku i numer konta bankowego jednostki dotowanej, na który należy przekazać dotację; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3023



8) w przypadku szkół wymienionych w § 1 pkt 3 iloraz liczby uczniów w szkole i rzeczywistej liczby 

klas (poziomów edukacyjnych) w szkole.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3023


		2025-05-05T08:25:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




